
3 sovrum Villa till salu i San Miguel de Salinas, Alicante

Denna kärleksfullt underhållna villa är till salu i Spanien på den vackra Costa Blanca med sina vita stränder. Denna villa
ligger i distriktet Blue Hill som tillhör San Miguel de Salinas.Villan byggdes 1994 på en dubbel tomt med en total yta på
693 m² och har ny centralvärme i alla rum och korridorer. Den inbjudande poolen med 9x4 meter och det tilltalande
utomhusköket med den öppna spisen, som inbjuder dig att grilla när som helst, byggdes också tillsammans med
huset. Utomhusdusch och toaletter är en självklarhet här. Trädgården, som omger hela fastigheten, är lätt att
underhålla och tilltalande. Speciellt på kvällstid imponerar poolen och trädgårdsbelysningen med sin avkopplande
atmosfär.Huvudlägenheten med havsutsikt är ljus och övertygar så snart du kommer in i den stora glaserade och
luftkonditionerade verandan, från vilken du kommer in i det faktiska vardagsrummet genom den breda korridoren.
Vardagsrummet erbjuder tillräckligt med utrymme för familj och vänner. Den öppna spisen erbjuder en mysig
atmosfär på vintern eller luftkonditioneringen på sommaren den önskade svalheten. Det separata köket är också
mycket välskött och fullt möblerat. Efter korridoren med sin välintegrerade inbyggda garderob finns ett rymligt
badrum med dusch / badkar och dagsljusfönster till höger. I anslutning till badrummet ligger barn- eller gästrummet
med inbyggd garderob. Masterbedroom med sina stora inbyggda garderober överraskar med sitt separata
dagsljusbadrum med duschkabin.Från takterrassen har du en hisnande utsikt över havet och inlandet, men du kan
njuta av havsutsikten mycket trevligt och bekvämt från den luftkonditionerade verandan.En fullfjädrad lägenhet är
integrerad på bottenvåningen tillgänglig via en separat ingång. Vardagsrummet med det amerikanska köket och den
lilla matplatsen är inbjudande. Dagsljusbadrummet är utrustat med dusch. Sovrummet erbjuder också mycket
utrymme.Det stora dubbelgaraget med arbetsbänk och diskbänk erbjuder plats för två fordon. Det finns en annan
parkeringsplats bredvid garaget.

  3 sovrum   3 badrum   269m² Bygg storlek
  639m² Tomtstorlek

455.000€
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